

تسلیت رهبر انقلاب به رئیس‌جمهور



رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت همشیره مکرمه آقای روحانی رئیس‌جمهور را تسلیت گفتند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

**بسم الله الرحمن الرحيم**

جناب‌حجت‌الاسلام آقای روحانی رئیس‌جمهور محترم درگذشت همشیره مکرمه جنابعالی را تسلیت می‌گویم و از خداوند متعال رحمت و مغفرتش را برای آن مرحومه مسألت می‌کنم. لطفاً تسلیت اینجانب را به همه بازماندگان ایشان ابلاغ فرمایید.

سیدعلی خامنه‌ای  
۴ آذر ۹۸

اغتشاشگران به دنبال

تخریب زیرساخت‌های کشور بودند

رئیس قوه‌قضائیه گفت: افرادی که متأسفانه موجب ایجاد ناامنی و اغتشاش شدند، وضعیت‌شان مشخص خواهد شد و در دادگاه به جرم آنها رسیدگی می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی قوه‌قضائیه، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قوه‌قضائیه با اشاره به حوادث اخیر در کشور، ضمن قدردانی از مسوولان قضایی بابت سرکشی بازداشتگاه‌ها، بر تعیین تکلیف فوری بازداشتی‌ها و پیگیری مستمر وضعیت آنها تأکید کرد و گفت: طبعاً با کسانی که در این حوادث، تقصیر کمتری دارند باید برخورد متناسب شود و کسانی هم که دست به ایجاد ناامنی و اغتشاش زده‌اند، باید برپونده‌شان در اختیار دادگاه قرار گیرد تا به جرم آنان به صورت قاطعانه و بر اساس حق و عدل رسیدگی شود. رئیس قوه‌قضائیه در بخش دیگری از سخنان خود، بر لزوم تحلیل همه‌جانبه فتنه اخیر تأکید کرد و گفت: برخی اقدامات مانند تلاش برای تخریب زیرساخت‌های کشور، واقعا کار مردم نیست و باید ردپای اشرا، اغتشاشگران، معاندان و سرویس‌های بیگانه در این قبیل رویدادها را به صورت جدی دنبال کرد.

مکرون کنار ترامپ ایستاده است

نماینده رهبر انقلاب در شورای عالی امنیت ملی گفت: غرب، آمریکا و دشمنان با هر اهرمی خواستند فشارهایی علیه کشور وارد کنند و موضوع هسته‌ای بهانه بود، زیرا اگر بهانه دست‌نشان می‌دادیم و یک درخواست را قبول می‌کردیم، قطعاً بهانه دیگری پیدا می‌کردند که نمونه آن را دیدیم؛ که هنوز موضوع برجام خشک نشده بود، روی موشک ... با گذاشتند. سعید جلیلی با بیان اینکه از قدیم ما را که خود را به خواب بزند با هیچ چیزی نمی‌توان بیدار کرد، افزود: وقتی یک آژانس رسمی اعلام کرد ایران هر تعهدی داشت را انجام داده و طرف مقابل به جای انجام تعهدات خود گذاشت و رفت و اروپا نیز تاکنون رفتار آمریکا را نه محکوم کرده و نه نقض برجام دانسته، تنها حرفی که گفته این است که متأسفانه، لذا از این روش چه انتظاری دارید؟ جلیلی خاطرنشان کرد: مکرون کنار ترامپ ایستاد و به صراحت اعلام کرد این فشارهای ترامپ است که امروز نتیجه داده است و ما باید قدردان باشیم.

وزیر دفاع فرانسه

سخنان نامربوطی زده است

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: موضع وزیر دفاع فرانسه از مواضع همیشگی اروپایی‌ها بوده که در حرف سخنی می‌گویند و عمل دیگری انجام نمی‌دهند. این گفتار درمانی موجه نیست. به گزارش مهر، عباس موسوی در نشست خبری اظهار داشت: وزیر دفاع فرانسه سخنان نامربوطی زده که مورد قبول ما نیست. این اظهارات را سازنده نمی‌دانیم و مخالف سیاست‌های اعلامی آنهاست. بین اظهارات وزرای خارجه و دفاع فرانسه با سخنانی که در جلسات خصوصی می‌زند تفاوت زیادی وجود دارد. وی گفت: کمیسیون مشترک برجام به احتمال زیاد ۶ دسامبر در سطح معاونان وزارت خارجه در وین بر گزار می‌شود و آخرین تحولات مورد بررسی قرار می‌گیرد. بحث گلم‌های کاهشی ایران و اقدام‌های طرف مقابل، چه آنهایی که انجام داده‌اند و چه انجام ندادند، مورد بررسی قرار می‌گیرد.

دستگیری عوامل اغتشاشات تهران

در مازندران و همدان

۵ نفر از عوامل اصلی اغتشاشات اخیر تهران در بابلسر دستگیری شدند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، فرمانده انتظامی مازندران گفت: ۵ نفر از عوامل اصلی اغتشاشات در پایتخت، در عملیات مشترک پلیس امنیت عمومی بابلسر و تهران بزرگ، شناسایی و دستگیر شدند. سردار سیدمحمد میرفیضی با اعلام این خبر گفت: این ۵ نفر که در اغتشاشات اخیر تهران اقدام به تخریب بانک‌ها و فروشگاه‌ها در منطقه تهرانپارس کرده بودند پس از متواری شدن در خانه‌ای اجاره‌ای در بابلسر مخفی شده بودند. فرمانده انتظامی مازندران افزود: پس از آنکه موضوع در دستورکار ویژه پلیس قرار گرفت با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی، مخفیگاه متهمان در بابلسر شناسایی شد و این افراد با هماهنگی قضایی دستگیر شدند. سردار میرفیضی به کشف مقادیری مشروبات الکلی دست‌ساز در بازرسی از مخفیگاه متهمان اشاره کرد و افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند. فرمانده انتظامی استان همدان نیز از شناسایی و دستگیری ۲ نفر از عوامل اغتشاشات تهران و حمله به بانک مسکن شهرستان شهریار در همدان خبر داد.

راهپیمایی پرشکوه مردم تهران در محکومیت آشوبگران روز گذشته برگزار شد

ما معترضانیم نه فوج متعزز



افرادی از جناح‌های مختلف با آمدنیوز مر تبط بودند

سخنگوی سپاه پاسداران با اشاره به بازداشت روح‌الله زم و اعتراف‌های وی گفت: متأسفانه از جناح‌های مختلف داخلی به تور شبکه آمدنیوز افتاده‌اند که همه شناسایی شده‌اند و به مرور اعلام خواهد شد. سردار رمضان شریف افزود: برخی از کسانی که به این کانال اطلاعات می‌دادند به خاطر فضا سازی علیه یکدیگر (جریان‌های داخلی) بوده است، وی افزود: به مرور اسامی مرتب‌بانان با این شبکه اعلام خواهد شد.



در این راهپیمایی دانست‌راهپیمایی ۴ آذر مردم تهران را که روز گذشته و در آستانه ۱۰ سالگی حماسه ۹ دی سال ۸۸ و به سمت همان مقصد یعنی میدان انقلاب اسلامی برگزار شد از جهاتی می‌توان امتدادی از یک حرکت مردمی در تثبیت جمهوریت و اسلامیت نظام در عین به رسمیت شناختن اعتراضات و گزایه‌های اجتماعی و سیاسی به حساب آورد. جنبه «مادین» حضور روز گذشته مردم از این حیث را می‌توان حرکتی رو به جلو و در قالبی قوام‌بخش برای توسعه فرهنگ اعتراض بدون انحراف سازماندهی شده به سمت آشوب‌هایی که از سوی اشراز پیگیری می‌شود دانست.

از این منظر شاید بتوان راهپیمایی دپروز مردم تهران را در نوع خود حرکتی بدیع دانست که جلوه‌ای از ادغام اعتراضات و حمایت‌های مردمی به شمار می‌رفت و خود را به گونه‌ای در میان انبوه پلاکاردهای مردمی جلوه‌گر ساخته بود تا در کنار حمایت از کبان نظام در مقابل نقشه دشمنان خارجی و گروه‌های ضدانقلاب، روی دیگر سکه خود را با فریاد اعتراض نسبت به سیاست‌های اقتصادی دولت که تأثیر مخربی بر سطح معیشت عموم جامعه داشته است نشان دهد. از همین رو تلاش برای جهت دادن به مسیر اعتراضات و نه نغی آن را می‌توان مهم‌ترین وجه قابل تامل حضور عمومی

کرد. این اجتماع که با سخنرانی همسر شهید مرتضی ابراهیمی، شهید مدافع امنیت و اقتدار کشور که در جریان ناآرامی‌های اخیر به شهادت رسید آغاز شد، با شعرخوانی حماسی حاج سعید حدادیان، مداح اهل بیت علیهم‌السلام ادامه پیدا کرد. در بخشی از شعر این مداح اهل بیت بعد از خوانده شدن ابیات «ما معترضانیم نه فوج متعزز» با سستی تدبیر شما مسأله داریم/ این فاجعه از سستی تدبیر شما بود/ یک بار بگویند که تقصیر شما بود» مردم با سر دادن شعارهایی خطاب به دولت‌مردان، اعتراض خود را نسبت به تصمیمات اقتصادی و سیاسی آنها اعلام کردند.

هشدار فرمانده کل سپاه به دشمنان:

از خط قرمزهای ما عبور کنید، نابودتان می‌کنیم

مستحکم مقاومت را حفظ کرد، ملت عراق را از شر شیاطین و تجزیه به آنها نجات داد و امت را به هم گره زده؛ به اربعین نگاه کنید. او کسی است که هر امتی به آن تکیه کرد، ایستاد و هر کسی از او فاصله گرفت، افتاد. هنر او شکستن قدرت‌های بزرگ و تحقیر آمریکا و پیروز کردن مسلمانین است. فرمانده کل سپاه گفت: سفیر یکی از کشورها که ما اطلاعات محرمانه آن را داریم اما نامش را نمی‌گوییم، همه سفرا را جمع کرد و به آنها گفت: «به اروپایی‌ها بگویید ایرانی‌ها در حال بریدن وابستگی اقتصادی کشورشان به نفت هستند و به خودکفایی رسیدند، بجنیبید، امکان فروش نفت را باز کنید، گشایش ایجاد کنید اگر نه ملت ایران اقتصادش از نفت جدا می‌شود». ما به خیمه دشمن رسیده‌ایم. دشمن دیگر نفس ندارد و سیاست و قدرت نظامی‌اش دیگر نافذ نیست و در مقابل شیرهای سپاه و ارتش اسلام هیچ قدرتی یزای ایستادگی ندارد. وی خطاب به مسوولان اظهار داشت: به همه مسوولان می‌گویم که ملت آمد و وظیفه خود را انجام داد؛ اکنون نوبت ما است، کمربندها را ببندید، میان مردم حرکت و مشکلات را حل کنید. ما با مردم هستیم و پیش‌مرگ و فداییان مردم هستیم. سرلشکر سلامی با هشدار به دشمنان ملت ایران خطاب به سران آمریکا، اسرائیل، انگلیس و آل سعود گفت: شما ما را در میدان تجربه کرده‌اید و سبلی‌های میلی‌ها خوردید و نتوانستید پاسخ بدهید. بعضی از این سبلی‌ها را همه جهان دیده و برخی را هم ندیده‌اند. اگر از خط قرمزهای ما عبور کنید، نابودتان می‌کنیم. فرمانده کل سپاه تصریح کرد: هر کسی بخواد به مال، جان و ناموس ملت ما تعرض کند، سخت مجازات خواهد شد؛ آنگونه که همگان عبرت بگیرند. ما نجات به خرج دادیم و مدنا کردیم اما مراقب باشید صبر ما انتها دارد. در ملت ایران احترام بگذارید و مودب باشید، اگر این انرژی متراکم آزاد شود، هیچ دشمنی در هیچ جای جهان امن و امنیت نخواهد داشت.

قطعنامه تجمع پرشکوه مردم تهران

معارض بی‌تدبیری در اجرای طرح سهمیه‌بندی بنزین هستیم

جدی ملت، بررسی چرایی بی‌تدبیری در شیوه و زمان اجرای مصوبه و ضرورت ریشه‌یابی و شناسایی عناصر دخیل در این اقدام و پاسخگویی منطقی مسوولان را خواهیم. ۲- با حفظ اتحاد و انسجام ملی و حضور آگاهانه در صحنه، مراتب نفرت و انزجار قلبی خود از جنایات نابخشودنی دشمنان کینه‌توز اسلام و مسلمین؛ به سرکردگی شیطان بزرگ آمریکا و ایادی زبون داخلی استکبار اعم از اشرا، منافقین، سلطنت‌طلبان و ورشکستگان سیاسی ذلت‌پیشه و حملات ددمنشانه به اماکن و قرآن‌سوزی، ریخته‌راه اعلام و از دستگاه قضایی محاکمه فوری و اشد مجازات مسببان را خواهیم. ۴- با اعتراض جدی نسبت به بی‌تدبیری صورت گرفته در نحوه و زمان اجرای افزایش نرخ بنزین آن هم در مقطع حساسی که با فتنه‌انگیزی استکبار و دولت‌های مرتجع منطقه، جبهه مقاومت و کشورهای پیرامونی ایران دستخوش انتهایات بود و در داخل نیز تورم و گرانی بی‌سابقه ناشی از تحریم‌های ظالمانه و ضعف مدیریت، معیشت مردم را هدف قرار داده است، اهتمام و اقدامات ناشی از مصوبه اخیر و جبران خسرات آسیب‌دیدگان از اغتشاشات اخیر و توجه جدی به نظرات کارشناسان دلسوز انقلابی را وظیفه مسوولان می‌دانیم. ۵- با الهام از رهنمودهای گهربار مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، از اقتصاد مقاومتی، رونق تولید، خاتمه دادن به فرصت‌سوزی سال‌های اخیر، دل‌نبنستن و چشم‌امید ندانستن به مذاکرات بی‌حاصل با بیگانگان و اتکا به توانمندی‌های مایه مباهات داخلی و نسل جوان متعهد انقلابی را وظیفه ذاتی مسوولان دانسته و هر گونه سهل‌انگاری و بی‌توجهی به آن را محکوم می‌نماییم. ۶- از دولت و شوروی عالی فضای مجازی تقویت شبکه ملی اطلاعات، راه‌اندازی اینترنت ملی و محدودیت فعالیت رسانه‌های معاند مغل امنیت و مصلحت کشور را خواهیم.



ایستاده پای ارزش‌ها

راهپیمایی باشکوه مردم تهران در حمایت از مواضع رهبر معظم انقلاب و اعلام برائت و انزجار از آشوبگران، روز گذشته باشکوه هر چه تمام‌تر در میدان انقلاب و خیابان‌های منتهی به آن برگزار شد. این راهپیمایی مردمی حواشی غالب توجهی نیز داشت، به گزارش «وطن امروز»، روز گذشته بسیاری از مسوولان ارشد کشور همپای مردم در راهپیمایی اقتدار و امنیت حضور داشتند. آیت‌الله جنتی رئیس مجلس خبرگان رهبری، محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، حجت‌الاسلام مرتضی مقدم رئیس دیوان عالی کشور، حجت‌الاسلام منتظری دادستان کل کشور، غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه‌قضائیه، امیر موسوی فرمانده کل ارتش، علی ربیعی سخنگوی دولت، پرویز فتاح رئیس بنیاد مستضعفان و امیر صباچی‌فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش از جمله این مسوولان بودند. امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش دپروز با حضور در جمع راهپیمایان تهرانی درباره حضور پرشور مردم در راهپیمایی حمایت از اقتدار و امنیت کشور گفت: ملت ما این احساس و ولور را دارند که باید مقابل ناامنی بایستند. وی افزود: مردم در برابر اغتشاش‌گرانی که از آمریکا خط می‌گیرند و به جان، اموال و ناموس ملت بزرگ ایران حمله‌ور می‌شوند و امنیت را خدشه‌دار می‌کنند، سکوت نمی‌کنند و با احساس ملی، انقلابی و دینی وارد میدان می‌شوند و تنفر